
Tweede wijzigingsbesluit van het Organisatiebesluit 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 3 oktober 2023; 

gelet op artikel 160 lid 1 sub c van de Gemeentewet; 

overwegende, dat een verwijzing naar de Wet politiegegevens nog ontbreekt in het organisatiebesluit; 

besluiten: 

  
Tot het vaststellen van de navolgende 2e wijzigingsbesluit van het Organisatiebesluit 2021; 

Artikel I 
In artikel 36 lid 2 van het Organisatiebesluit 2021 wordt de verwijzing naar de Wet bescherming per- 

soonsgegevens verwijderd en een verwijzing naar de Wet politiegegevens toegevoegd, waardoor het 

artikel als volgt komt te luiden: 

De positie, taken en bevoegdheden inzake onder meer (ongevraagde) inzage, (ongevraagde) toegang 

en (ongevraagde) advisering zijn, in aanvulling op de Algemene Verordening Gegevensbescherming 

en de Wet politiegegevens door het college vastgelegd in het Statuut Functionaris Gegevensbescherming. 

Artikel II 
1. Artikelen I van dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “2e wijziging van het Organisatiebesluit 2021”. 

Venlo, 3 oktober 2023 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 428072 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2023 nr. 428072 9 oktober 2023 1 


